Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem po řádném poskytnutí Služby Objednateli, a to ve rozsahu dle 
výkazu výměr, který je součástí přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“).

2. Celková Cena za poskytnutí Služby je stanovena ve výši 1 420 980,00 Kč (slovy: jeden- 
milion-čtyři-sta-dvacet-tisíc-devět-set-osmdesát korun českých) bez DPH. Ktéto Ceně 
bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury.

3. Cena je stanovena jako maximální s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané změny 
Smlouvy.

4. Výkaz výměr Ceny Služeb je součástí přílohy č. 2 této Smlouvy.